

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

E.F.S. Holding ApS

Clarasvej 12
8700 Horsens

CVR-nr. 19 52 01 37

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2021

Ejner Ferslev Schmidt
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

E.F.S. Holding ApS
Clarasvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 19 52 01 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ejner Ferslev Schmidt, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 24.495, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.000.403.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(21.344)	(19.839)
Finansielle indtægter	1-2	53.564	175.645
Finansielle omkostninger	3	<u>(663)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		31.557	155.806
Skat af årets resultat	4	<u>(7.062)</u>	<u>(34.277)</u>
Årets resultat		<u>24.495</u>	<u>121.529</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>(88.505)</u>	<u>10.929</u>
		<u>24.495</u>	<u>121.529</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		206	1
Tilgodehavender		206	1
Værdipapirer	1	986.950	1.052.882
Værdipapirer		986.950	1.052.882
Likvide beholdninger		20.747	41.687
Omsætningsaktiver i alt		1.007.903	1.094.570
Aktiver i alt		1.007.903	1.094.570

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		687.403	775.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital	5	<u>1.000.403</u>	<u>1.086.508</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		0	562
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>8.062</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>8.062</u>
Passiver i alt		<u>1.007.903</u>	<u>1.094.570</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	775.908	110.600	1.086.508
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(88.505)	113.000	24.495
Egenkapital 31. december 2020	200.000	687.403	113.000	1.000.403

Noter til årsrapporten

	2020	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>1.052.882</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>13.991</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>986.950</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>53.564</u>	<u>175.645</u>
	<u>53.564</u>	<u>175.645</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>663</u>	<u>0</u>
	<u>663</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.062	22.044
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>12.233</u>
	<u>7.062</u>	<u>34.277</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.